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   Esmaspäev, 10. aprill 2023           2. ÜLESTÕUSMISPÜHA                           Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, kl 7.15 HOMMIKUPALVUS: EELK Karula koguduse õpetaja ENNO TANILAS; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 hommikuintervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 hommikuintervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: EVALD MÄNNI jutluse – GALILEA KEELEMURRE - loeb kuulajatele EVAR POST; kl 10.45 ÜKS LAUL: Üllar Kuusk esitab kristliku hümni „Kui selle risti ilu näen“
   
                Kell 11            ERR-i uudised, siis SAATEKAVA tutvustus; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab VEIKKO VÕSU; kl 11.30 JÄRJEJUTT: MIKA WALTARI Piibli sündmustel põhinevat romaani RIIGI SALADUS loeb ANTI TOPLAAN
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: JUMALA PITSER KAITSEB (Ilm 7:1-8) Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            OLEVISTE TUND räägib seekord VAIKSEST LAUPÄEVAST läbi naiskoori lauljate mälestuste. Saatejuht on URVE PIHLAK, saade oli esmakordselt eetris 2014-ndal a-l
   
                Kell 14            LUTERLIK TUND: ÜLESTÕUSMISPÜHA teemat käsitleb ENN AUKSMANN (saade oli esmakordselt eetris Klassikaraadios aprillis 2003)
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16                     TUNNISTUS JA SÕNA: Hetki oma usuteelt jagab AGNES KATO. Saate autor on ÜLO NIINEMÄGI; kl 16.45 LUULEHETK: Kannatusaja luulet loeb LEA SIRKEL
   
                Kell 17            TEATED; kl 17.05 vaimulik mõte raamatust „MA TEAN, SA KUULED MU PALVET“. Loeb MAIJU LEETMAA; kl 17.15 ÜKS LAUL: Üllar Kuusk esitab kristliku hümni „Kui selle risti ilu näen“; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: Pauluse 2. kirja korintlastele loeb AARE VILU; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab VEIKKO VÕSU
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA, siis SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: MIKA WALTARI Piibli sündmustel põhinevat romaani RIIGI SALADUS, loeb ANTI TOPLAAN
   
                Kell 19            KUS ON KASVUKOHT: KRISTLIKU VAIMSUSE teemadel arutleb Edmund Burke’i [bö:ki] seltsi ning taskuhäälingu ja ajalehe Tähenduse teejuhid eestvedaja HARDO PAJULA. Sarja autor on MIKAEL RAIHHELGAUZ.
   
                Kell 20            NAISTEJUTUD: JUMALA ELUASE MEIE JUURES. Saates vahetavad mõtteid ANNELY VEEVO ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 21            ÕHTUJUTUKS on kuuldemäng „Dektektiiv Nupuka raskeim juhtum,“ mida esitavad EELK Haapsalu Püha Johannese koguduse pühapäevakooli lapsed, seejärel hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ja RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor HELDUR KAJASTE jutlust – KUHU ON NAD JEESUSE PANNUD?
   
                Kell 22            LINNULENNUL: LAULA RÕÕMSALT MU HING. EELK Kärla koguduse naiskoori Kargell vastset heliplaati tutvustavad ÜLLE VALLASTE, AIME HAAMER ja MAHTA AKSALU. Usutleb ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, 23.15 Üks laul, 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 Piiblivõti
   
                Kell 24            KÕNETUSED: JUUSTUST, VAHUVEINIST ABIELUNI. Kui juustu, vahuveini jms traditsioon on kiivalt kaitstud, siis kuidas suhestub eelnevaga abielu ümbermõtestamine ja – sõnastamine. Need on vaid ühed märksõnad EELK vaimulike, peapiiskop URMAS VIILMA ja Saarte praosti ANTI TOPLAANE vestlussaatest
   
                Kell 1 öösel            TEELISED: RISTIGA MÖÖDA EESTIMAAD. Nelipühi koguduse vennad SIIM VAHER ja FELOR SAKIAS on juba mitmeid aastaid liikunud suure ristiga mööda kodumaa teid ja kogudusi. Muljeid sellest iseäralikust palveteekonnast saates kuulemegi. Teelistega vestleb MARGIT PRANTSUS
   
          Teisipäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,     kl 6 Piibel kaanest kaanei,     kl 6.45
Piiblivõti,
 
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM
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